EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 000245/2023 -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 000101/2023: O Município de Extrema, através do
Ordenador de Despesas, torna público o resultado do Processo Licitatório nº
000245/2023, Pregão Presencial nº 000101/2023, objetivando o REGISTRO DE
PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS,
levando em consideração a Adjudicação do certame através de ata do dia 14 de
agosto de 2023, declaro e homologo vencedoras do presente processo licitatório
as empresas FLORESTEC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI nos lotes 6, 7, 8,
12, 13 e 14 no valor total de R$ 161.875,00, JKIM COMERCIAL LTDA nos lotes
2, 4, 5, 10 e 11 no valor total de R$ 54.594,00 e VILA RICA INDUSTRIA
COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA EPP nos lotes 1, 3, 9 e 15 no valor total de
R$ 59.580,00, totalizando R$ 276.049,00 (duzentos e setenta e seis mil quarenta e
nove reais). Extrema,14 de agosto de 2023.